
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경보호과

정책: 자연환경보호

단위: 쾌적한 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 환경보호과

환경보호과 13,009,348 11,638,484 1,370,864

국 378,956 381,956 △3,000

기 55,063 55,063 0

도 155,688 143,300 12,388

시 12,419,641 11,058,165 1,361,476

자연환경보호 587,709 585,709 2,000

국 16,132 16,132 0

기 55,063 55,063 0

도 34,348 30,960 3,388

시 482,166 483,554 △1,388

쾌적한 환경조성 587,709 585,709 2,000

국 16,132 16,132 0

기 55,063 55,063 0

도 34,348 30,960 3,388

시 482,166 483,554 △1,388

야생동물 피해 예방사업 31,264 28,264 3,000

국 9,132 9,132 0

도 3,388 0 3,388

시 18,744 19,132 △388

206 재료비 6,000 3,000 3,000

01 재료비 6,000 3,000 3,000

○유해조수 퇴치제 구입 6,000 3,000 3,000경정6,000,000원

301 일반보상금 18,264 18,264 0

국 9,132 9,132 0

도 3,388 0 3,388

시 5,744 9,132 △3,388

11 기타보상금 18,264 18,264 0

○야생동물 피해예방사업 18,264 18,264 0경정18,264,000원

국 9,132 9,132 0

도 3,388 0 3,388

시 5,744 9,132 △3,388

야생동물 보호사업 17,000 20,000 △3,000

201 일반운영비 7,000 4,000 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○유해야생동물 구제사업 3,000 0 3,0003,000,000원

206 재료비 5,000 8,000 △3,000

01 재료비 5,000 8,000 △3,000

○유해야생동물 구제사업 4,000 7,000 △3,000경정4,000,000원

301 일반보상금 5,000 8,000 △3,000

11 기타보상금 5,000 8,000 △3,000

○야생동물에 의한 농작물 피해보상금

5,000 8,000 △3,000경정5,000,000원

온실가스 감축 8,000 6,000 2,000

206 재료비 2,000 0 2,000
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부서: 환경보호과

정책: 자연환경보호

단위: 쾌적한 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 재료비 2,000 0 2,000

○탄소중립프로그램 자체 감축 활동

2,000 0 2,0002,000,000원

대기오염 관리 788,287 794,187 △5,900

국 362,824 365,824 △3,000

도 118,079 109,079 9,000

시 307,384 319,284 △11,900

대기오염 측정 65,000 67,000 △2,000

도 11,000 11,000 0

시 54,000 56,000 △2,000

대기오염 측정관리 43,000 45,000 △2,000

201 일반운영비 15,000 17,000 △2,000

02 공공운영비 15,000 17,000 △2,000

○대기오염전광판운영비(전기료,통신료,유지관

리비 등) 8,000 7,000 1,000

○환경측정장비정도검사비 및 유지관리비

1,000 3,000 △2,000

○공해단속차량 유지비 6,000 7,000 △1,000

경정8,000,000원

경정1,000,000원

경정6,000,000원

대기질 개선사업 723,287 727,187 △3,900

국 362,824 365,824 △3,000

도 107,079 98,079 9,000

시 253,384 263,284 △9,900

중소기업 대기환경개선 14,000 18,200 △4,200

국 10,000 13,000 △3,000

도 600 780 △180

시 3,400 4,420 △1,020

402 민간자본이전 14,000 18,200 △4,200

국 10,000 13,000 △3,000

도 600 780 △180

시 3,400 4,420 △1,020

01 민간자본보조 14,000 18,200 △4,200

○저녹스버너 설치사업 14,000 18,200 △4,200경정 14,000,000원

국 10,000 13,000 △3,000

도 600 780 △180

시 3,400 4,420 △1,020

조기폐차 보조금 지급 업무 대행사업 1,698 1,398 300

402 민간자본이전 1,698 1,398 300

02 민간대행사업비 1,698 1,398 300

○조기폐차 보조금 지급 업무 대행비

1,698 1,398 300경정1,698,000원

슬레이트 처리사업 57,600 57,600 0

국 28,800 28,800 0

도 13,500 4,320 9,180

시 15,300 24,480 △9,180

403 자치단체등자본이전 57,600 57,600 0
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부서: 환경보호과

정책: 대기오염 관리

단위: 대기질 개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 28,800 28,800 0

도 13,500 4,320 9,180

시 15,300 24,480 △9,180

02 공기관등에대한대행사업비 57,600 57,600 0

○슬레이트 처리사업(재원변경) 57,600 57,600 057,600,000원

국 28,800 28,800 0

도 13,500 4,320 9,180

시 15,300 24,480 △9,180

폐기물 자원화 11,504,088 10,147,526 1,356,562

폐기물처리사업 5,288,881 4,051,100 1,237,781

폐기물 적정처리사업 2,783,660 2,713,660 70,000

201 일반운영비 236,200 196,200 40,000

02 공공운영비 210,000 170,000 40,000

○노면진공청소차량 유지관리비

80,000 50,000 30,000

○불법투기폐기물 처리비 20,000 10,000 10,000

경정80,000,000원

경정20,000,000원

206 재료비 138,000 108,000 30,000

01 재료비 138,000 108,000 30,000

○쓰레기 종량제봉투 및 정품인증태그 제작

120,000 90,000 30,000경정120,000,000원

양주소각장 운영 2,467,781 1,300,000 1,167,781

308 자치단체등이전 2,467,781 1,300,000 1,167,781

05 자치단체간부담금 2,467,781 1,300,000 1,167,781

○양주광역소각장 운영분담금

2,467,781 1,300,000 1,167,781경정 2,467,781,000원

환경기초시설관리 1,558,426 1,482,426 76,000

생활쓰레기 적환장 관리 115,900 111,900 4,000

201 일반운영비 86,000 82,000 4,000

02 공공운영비 86,000 82,000 4,000

○생활쓰레기 적환장 공공요금 및 각종 수수료

등(지하수수질 외 5종 검사수수료)

36,000 32,000 4,000경정36,000,000원

남은음식물 처리지원 1,192,726 1,137,726 55,000

201 일반운영비 209,380 177,380 32,000

01 사무관리비 5,900 3,900 2,000

○음식물류폐기물 종량제 시행 및 감량 홍보물

제작 4,400 2,400 2,000경정4,400,000원

02 공공운영비 203,480 173,480 30,000

○음식물류폐기물 자원화시설 공공요금 100,080 85,080 15,000

-전기요금 93,000 78,000 15,000

○음식물류폐기물자원화 시설 및 장비 유지비 103,400 88,400 15,000

-기계 및 전기설비 수리비 50,000 35,000 15,000

경정93,000,000원

경정50,000,000원
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부서: 환경보호과

정책: 폐기물 자원화

단위: 환경기초시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 30,000 27,000 3,000

01 재료비 30,000 27,000 3,000

○음식물류폐기물 자원화시설 유지관리 소모품

구입 15,000 12,000 3,000경정15,000,000원

307 민간이전 827,101 807,101 20,000

05 민간위탁금 827,101 807,101 20,000

○음식물류폐기물 협잡물(잔재물) 민간위탁처리

비 110,000 90,000 20,000경정 110,000,000원

재활용 선별장 지원 198,600 172,600 26,000

201 일반운영비 129,600 113,600 16,000

02 공공운영비 126,400 110,400 16,000

○재활용선별장 공공요금(수수료 등)지출 66,400 50,400 16,000

-전기요금 56,000 40,000 16,000경정56,000,000원

307 민간이전 42,000 32,000 10,000

05 민간위탁금 42,000 32,000 10,000

○재활용품폐기물 민간위탁처리비

42,000 32,000 10,000경정42,000,000원

음식물류 폐기물 종량제 추진 47,200 56,200 △9,000

206 재료비 0 11,000 △11,000

01 재료비 0 11,000 △11,000

○음식물류 폐기물 종량제(RFID방식) 배출용 카

드 구입 0 11,000 △11,000경정0원

401 시설비및부대비 22,000 20,000 2,000

01 시설비 22,000 20,000 2,000

○음식물류 폐기물 종량제(RFID방식) 개별계량

장비 유지보수 22,000 20,000 2,000경정22,000,000원

동두천양주권광역소각장건설(동두천시양주권광역자원회

수시설설치임시특별회계)

4,656,781 4,614,000 42,781

동두천양주권광역소각장건설지원 4,656,781 4,614,000 42,781

308 자치단체등이전 4,656,781 4,614,000 42,781

05 자치단체간부담금 4,656,781 4,614,000 42,781

○동두천양주권 광역소각장 사업비 분담금

4,656,781 4,614,000 42,781경정 4,656,781,000원

재무활동(환경보호과) 44,391 26,189 18,202

보전지출(환경보호과) 44,391 26,189 18,202

국도비반환금(환경보호과) 44,391 26,189 18,202

802 반환금기타 44,391 26,189 18,202

01 국고보조금반환금 19,844 15,537 4,307

○2013년 저녹스버너 설치사업 반납

2,000 0 2,0002,000,000원
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부서: 환경보호과

정책: 재무활동(환경보호과)

단위: 보전지출(환경보호과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2013년 슬레이트 철거사업 잔액 반납

739 0 739

○2013년 천연가스자동차 보급사업 잔액 반납

102 0 102

○2013년 그린리더 양성 및 활동지원 잔액 반납

19 0 19

○2013년 탄소포인트제 인센티브지급 잔액 반납

1,447 0 1,447

738,680원

101,110원

18,750원

1,446,430원

02 시ㆍ도비보조금반환금 24,547 10,652 13,895

○2013년 저녹스버너 설치사업 반납 400 0 400

○2013년 저녹스버너 설치사업 반납(이자)

62 0 62

○2013년 슬레이트 철거사업 이자 반납

54 0 54

○2013년 슬레이트 철거사업 잔액 반납

4,234 0 4,234

○2013년 천연가스자동차 보급사업 잔액 반납

51 0 51

○2013년 천연가스자동차 보급사업 이자 반납

57 0 57

○2013년 취약계층 지붕계량사업 잔액 반납

6,092 0 6,092

○2013년 취약계층 지붕계량사업 이자 반납

101 0 101

○2013년 그린리더 양성 및 활동지원 이자 반납

8 0 8

○2013년 탄소포인트제 인센티브지급 이자 반납

13 0 13

○2013년 쓰레기무단투기신고포상금(반납분)

2,280 0 2,280

○2013년 생태계교란 야생동물 퇴치 잔액 반납

27 0 27

○2013년 경기북부환경기술지원센터지원사업비

반납 437 0 437

○2013년 경기북부환경기술지원센터지원사업비

이자수입 반납 14 0 14

○2013년 경기북부환경기술지원센터지원사업비

지체상금수입 반납 25 0 25

○2013년 쓰레기무단투기신고포상금(이자분)반

납 40 0 40

400,000원

62,000원

53,150원

4,233,780원

50,560원

56,500원

6,091,500원

100,720원

7,540원

12,600원

2,280,000원

26,240원

436,210원

13,960원

24,800원

39,100원
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